
treno/bus R BUS RV BUS treno/bus RV BUS R BUS R BUS R BUS

NTC 16997 TN997 3461 VE325 NTC 3760 VE322 22476 TN476 16040 TN040 16658 BZ658

PROVENIENZA PROVENIENZA BOLOGNA

Bolzano · 5:00 3:50 Verona P.N. 21:55 · · 22:50 ·

Laives · | | Domegliara-S. Ambrogio  22:11 · · 23:06 ·

Bronzolo · | | Dolcè  | · · | ·

Ora · 5:12 4:17 Peri  | · · 23:16 ·

Egna-Termeno · | | Borghetto sull'Adige  | · · | ·

Magrè-Cortaccia · | | Avio  | · · | ·

Salorno · | | Ala  a 22:32 · · 23:26 ·

Mezzocorona  · 5:25 4:47 p 22:33 · · 23:27 ·

Lavis  · | | Serravalle all'Adige  | · · | ·

a · 5:36 Mori  | · · | ·

p 23:05 23:05 5:37 5:12 Rovereto  a 22:45 · · 23:38

a 23:20 23:35 5:50 5:42 p 22:46 22:55 23:30 23:48 23:39 23:48 ·

p · 5:51 Trento  a 22:59 23:45 0:18 23:55 0:18 ·

Mori  · | p 23:01 23:25 · · · 6:32 6:32

Serravalle all'Adige  · | Lavis  | | · · · 6:40 6:48

a · 6:00 Mezzocorona  23:12 23:50 · · · 6:46 7:02

p · 6:01 Salorno | | · · · 6:52 7:15

Avio  · | Magrè-Cortaccia | | · · · 6:57 7:23

Borghetto sull'Adige  · | Egna-Termeno | | · · · 7:01 7:31

Peri  · | Ora 23:26 0:20 · · · 7:06 7:41

Dolcè  · | Bronzolo | | · · · 7:11 7:53

Domegliara-S. Ambrogio  · 6:25 Laives | | · · · 7:15 8:04

Verona P.N.  · 6:46 Bolzano a 23:39 0:47 · · · 7:23 8:30

DESTINAZIONE BOLOGNA

Ala  

Rovereto  

Trento  

ORARI dei treni interessati da modifiche

dalle ore 23:00 del 26 ottobre alle ore 07:00 del 27 ottobre 2024

Attivazione ACC-M Trento - Trento Roncafort

Interruzione di linea fra Bolzano e Rovereto, fra Trento e Pergine

LINEA VERONA - BOLZANO

Bolzano-Trento-Verona-Bologna Bologna-Verona-Trento-Bolzano

GIORNO 26/10 GIORNO 27/10 GIORNO 26/10 GIORNO 27/10



treno/bus R BUS treno/bus R BUS

NTC 16126 TN722 NTC 16109 TN705

Bassano del Grappa p. | 21:10 Trento p. 6:05 6:05

Solagna p. | 21:20 Trento S. Chiara p. 6:09 6:14

S. Nazario p. | 21:24 Trento S. Bartolameo p. 6:11 6:16

Carpanè Valstagna p. | 21:29 Villazzano p. 6:16 6:18

S. Marino p. | 21:33 Povo – Mesiano p. 6:21 6:24

Cismon del Grappa p. | 21:38 a. 6:31 6:34

a. | 21:46 p. 6:32 6:35

p. 21:58 21:47 S. Cristoforo al L. I. p. 6:36 6:40

Tezze di Grigno p. 22:02 21:51 Calceranica p. 6:41 6:45

Grigno p. 22:09 21:57 Caldonazzo p. 6:47 6:49

Strigno p. 22:19 22:08 Levico Terme p. 6:52 6:56

a. 22:24 22:14 Roncegno B. M. p. 7:05 7:06

p. 22:25 22:15 Borgo Valsugana Centro p. 7:10 7:13

Borgo Valsugana Centro p. 22:28 22:17 a. 7:12 7:14

Roncegno B. M. p. 22:33 22:23 p. 7:13 7:15

Levico Terme p. 22:42 22:33 Strigno p. 7:18 7:20

Caldonazzo p. 22:47 22:39 Grigno p. 7:29 7:31

Calceranica p. 22:51 22:43 Tezze di Grigno p. 7:35 7:37

S. Cristoforo al L. I. p. 22:56 22:47 a. 7:38 7:41

a. 23:01 22:52 p. | 7:48

p. 23:02 23:11 Cismon del Grappa p. | 7:58

Povo – Mesiano p. 23:12 23:22 S. Marino p. | 8:04

Villazzano p. 23:16 23:26 Carpanè Valstagna p. | 8:10

Trento S. Bartolameo p. 23:20 23:28 S. Nazario p. | 8:14

Trento S. Chiara p. 23:22 23:30 Solagna p. | 8:17

Trento a. 23:29 23:41 Bassano del Grappa a. | 8:28

Attivazione ACC-M Trento - Trento Roncafort

Interruzione di linea fra Bolzano e Rovereto, fra Trento e Pergine

dalle ore 23:00 del 26 ottobre alle ore 07:00 del 27 ottobre 2024

LINEA TRENTO - BASSANO del GRAPPA

ORARI dei treni interessati da modifiche

Bassano del Grappa - TRENTO TRENTO - Bassano del Grappa

GIORNO 26/10 GIORNO 27/10

Primolano

BUS tutte le fermate salita e discesa

BUS solo servizio in discesa

IL TRENO NON ASPETTA IL BUS a 

Primolano

Pergine Valsugana

BUS tutte le fermate salita e discesa

BUS solo servizio in discesa

IL TRENO NON ASPETTA IL BUS a 

Pergine

BUS ATTENDE TRENO a Primolano - 

tutte le fermate salita e discesa

Borgo Valsugana Est

Borgo Valsugana Est

Primolano

Pergine Valsugana

BUS ATTENDE TRENO a Pergine - tutte 

le fermate salita e discesa


